
oti L/C/
c.a

O'

FL HH
pNuiricjitSsMed)

frt'Sffudejmi m&
c ~0 i —J

75
g?
0

<0°.%
A
Central de Licitajoes do Municfplo de Sobral
Pregao Eletrdnico n" 22.027- SMS

Processo n» P190150/2022
Numero Banco do Brasil: 930187

A proposta comerdal encontra-se em conformidade com as informagoes previstas no Edital e seus anexos.

DESCRICAOITEM MARCA UNIDADE QUANTIDADE V. UNIT V. TOTAL
ANESTESICO LOCAL A BASE DE
CLORIDRATO DE MEPIVACAlNA 3%.
SOLUgAO INJETAVEL. CAIXA COM 50
TUBETES DE 1,8 ML CADA.

3 CAIXA R$ 139,22 R$ 41.766,00300

DFL
ANESTESICO LOCAL BASE DE
CLORIDRATO DE MEPIVACAlNA 2% COM
EPINEFRINA (ADRENALINA) 1:100.000.
SOLUQAO INJETAVEL, CAIXA COM 50
TUBETES DE1.8ML CADA._

4 CAIXA R$ 131,49 R$ 52.596,00400

DFL

VALOR TOTAL DO LOTE RS 94.362,00

noventa e quatro mil, trezentos e sgssenta e dols reals

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias conforme solicitado no Edital.

Vigencia do Contrato: A partir da data de assinatura do termo de contrato ate 31 de dezembro de 2022.

Prazo de entrega: 10 (dez) dias uteis a partir do recebimento da nota de empenho. .

O licltante dedara que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e

comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a

margem de lucro.

Dedaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serao executados conforme exigencia editallssima e

contratual, e que serao iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Maracanau/Ce, 13 de abril de 2022

JOAO LUIZ
NOGUEIRA DE
DEUS:19442467387

Assinado de forma digital por JOAO LUIZ
NOGUEIRA DEDEUS:19442467387
Dados: 2022.04.18 17:24:42 -03’00'

NUTRIENTES MED DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA
JOAO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS

RG: 96031119764 SSP/CE
CPF: 194.424.673-87

S6CIO ADMINISTRATE

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP / CNPJ: 26.383.079/0001-70 e IE: 06.637.179 -1
ROD.ANEL VlARIO, N2 1065 -BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 /

9.8969.0437MARACANAU / CE. - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br



fÿDE L'C/'?• %c.o
<p.
S'

FL 155
V/ÿ•fcSiiiikpm wM ~~J I71
&

Cj .°o
%k

yUNICIPÿVCentral de Lidtafoes do Munldplo de Sobral
Pregao Eletronlco n" 22.027- SMS
Processo ns P190150/2022
Numero Banco do Brasil: 930187

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informafoes previstas no Edital e seus anexos.

ITEM

DESCRICAOITEM MARCA UNIDADE QUANTIDADE V. UNIT V. UNIT EXTENSO V. TOTAL V. TOTAL EXTENSO
ANESTSSICO LOCAL A BASE
DE CLORIDRATO DE
ARTICAlNA A 4% E
EPINEFRINA 1:100.000.
SOLUQAO INJETAVEL, CAIXA
COM 50 TUBETES DE 1,8ML
CAPA._

quarenta e quatro mil,
novecentos e quarenta
e seis reais

cento e quarenta e
nove reais e oitenta
e dois centavos

5 R$ 149,82 R$ 44.946,00DFL CAIXA 300

R$ 44.946,00VALOR TOTAL DO LOTE

quarenta e quatro mil, novecentos e quarenta e sels reals

Validade da Proposta: 90 (noventa) dias conforme solicitado no Edital.

Vigencia do Contrato: A partir da data de assinatura do termo de contrato ate 31de dezembro de 2022.

Prazo de entrega: 10 (dez) dias uteis a partir do recebimento da nota de empenho. .

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estao indusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciarios, fiscais e

comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demals despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a

margem de lucro.

Deciaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serao executados conforme exlgencia editalissima e

contratual, e que serao iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Maracanad/Ce, 13 de abrii de 2022

Asslnado de forma digital por JOAO
LUIZ NOGUEIRA DEJOAO LUIZ NOGUEIRA

DE DEUS:19442467387 DEUS:J9442467387
Dadox2022.04.14 11:22:37 -03W

NUTRIENTES MED DIST.DE MEDICAMENTOS LTDA

JOAO LUIZ NOGUEIRA DE DEUS

RG: 96031119764 SSP/CE
CPF: 194.424.673-87

S6CI0 ADMINISTRATE

NUTRIENTES MED DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA- EPP / CNPJ: 26.383.079/0001-70 e IE: 06.637.179 -1
ROD.ANEL VlARIO, NS 1065 - BAIRRO: CIDADE NOVA - CEP: 61.930 - 220 / FONE (85) 3472 8389 /

9.8969.0437MARACANAO / CE. - E-MAIL: licitacao@nutrientesmed.com.br

f-r


